Céamara Municipal de Matozinhos - CNPJ: 20.229.423/0001-95
Estado de Minas Gerais

Orgaos/Entidades

Camara Municipal de Matozinhos
Camara Municipal de Matozinhos
Camara Municipal de Matozinhos
TOTAL

Anexo X - Demonstrativo dos Restos a Pagar
Periodo: 1° Semestre/2015

Saldo no Exercicio Anterior

Exercicio
2012
2013
2014

Valor
1.455,38
50,00
168.408,55
169.913,93

Inscritos
0,00
0,00
23.988,61
23.988,61

Restos a Pagar Processados

Cancelados
0,00
0,00
0,00
0,00

Pagos
0,00
0,00
23.988,61
23.988,61

a Pagar
0,00
0,00
0,00
0,00

Restos a Pagar N@o Processados

Inscritos
1.455,38
50,00
144.419,94
145.925,32

Cancelados
0,00
0,00
0,00
0,00

Pagos a Pagar
0,00 1.455,38
0,00 50,00

135.998,54 8.421,40

135.998,54 9.926,78

Péaginalde 1
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